
Uchwała Nr XXVI/178/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 25 stycznia 1996 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/144/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 
października  1995  r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w granicach wyodrębnionych 
przez ul. Hallera, ul. Mickiewicza i rzekę Wierzycę w Starogardzie Gd. 

Na podstawie art. 12, ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415), w związku z art. 18, ust. 2, pkt 5 i art. 40, ust. 1 oraz art. 41, ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r.; 
zmiany: Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r., Dz.U. Nr 34, poz. 199 z 1990 r., Dz.U. Nr 43, poz. 
253 z 1990 r., Dz.U. Nr 89, poz. 518 z 1990 r., Dz.U. Nr 4, poz. 18 z 1991 r., Dz.U. Nr 110, 
poz. 473 z 1991 r., Dz.U. Nr 85, poz. 428 z 1992 r., Dz.U. Nr 100, poz. 499 z 1992 r., Dz.U. 
Nr 17, poz. 78 z 1993 r., Dz.U. Nr 122, poz. 593 z 1994 r., Dz.U. Nr 2, poz. 8 z 1995 r.) - 
Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XXII/144/95 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 26 października 
1995  r.  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obejmującego  obszar  w  granicach  wyodrębnionych  przez  ul.  Hallera,  ul. 
Mickiewicza i rzekę  Wierzycę w Starogardzie Gd. wprowadza się następujące zmiany: 
1) dotychczasową treść § 2 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 o brzmieniu: 

„Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru jest 
utworzenie strefy usług podstawowych z terenami zieleni parkowej urządzonej”. 

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie 

Miejskim. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Zmiany dotyczą zapisu tematów opracowania dla w/w obszarów, pozostała treść nie ulega 
zmianie.  Konieczność  wprowadzenia  tych  zmian  wynika  z  oceny zgodności  z  przepisami 
prawa treści podjętych wcześniej uchwał przez Wojewodę Gdańskiego, który stwierdza, że 
pojęcie „przedmiot opracowania” należy rozumieć jako „temat opracowania” (do tej pory była 
zgodność,  że „przedmiot opracowania” to jest obszar dla którego opracowany zostanie plan 
zagospodarowania przestrzennego). 
W  celu  uniknięcia  dalszej  polemiki  z  urzędnikami  Wydziału  Architektury  i  Nadzoru 
Budowlanego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Gdańsku  na  polu  znajomości  pojęć  języka 
polskiego, wnioskuję o zmianę tych uchwał w zakresie, jak w przedłożonych propozycjach. 


